

Løvbjerg Krogh Holding ApS

Mølletofte 2

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 14 28 99

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2019

Peter Nedergaard Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvbjerg Krogh Holding ApS
Mølletoften 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 14 28 99

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Nedergaard Krogh, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 566.837, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.123.840.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>570.737</u>	<u>563.803</u>
Resultat før skat		565.737	558.803
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>566.837</u>	<u>559.903</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(254.263)	413.803
Overført resultat		<u>767.100</u>	<u>93.200</u>
		<u>566.837</u>	<u>559.903</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.088.077	663.803
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.088.077</u>	<u>663.803</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.088.077</u>	<u>663.803</u>
Andre tilgodehavender		0	150.000
Selskabsskat		0	1.100
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>151.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>151.100</u>
Aktiver i alt		<u>2.088.077</u>	<u>814.903</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		159.540	413.803
Overført resultat		860.300	93.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	<u>1.123.840</u>	<u>609.903</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		704.885	0
Selskabsskat		1.452	0
Anden gæld		257.900	205.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>964.237</u>	<u>205.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>964.237</u>	<u>205.000</u>
Passiver i alt		<u>2.088.077</u>	<u>814.903</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	413.803	93.200	52.900	609.903
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(254.263)	767.100	54.000	566.837
Egenkapital 30. september 2019	50.000	159.540	860.300	54.000	1.123.840

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.100)	(1.100)
	(1.100)	(1.100)

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	250.000	0
Tilgang i årets løb	853.537	250.000
Kostpris 30. september 2019	1.103.537	250.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	413.803	0
Årets resultat	570.737	563.803
Udbytte modtaget	0	(150.000)
Værdireguleringer 30. september 2019	984.540	413.803
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.088.077	663.803

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Peter Krogh ApS	Horsens	100 %	969.781	544.600
Løvsbjerg Krogh Ejendomme ApS	Horsens	100 %	1.118.296	26.137

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.